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Zakochaj się w Toruniu i jego atrakcjach! W ten weekend czekają nas koncerty znakomitych artystów, sportowe emocje na mityngu Copernicus Cup i moc imprez walentynkowych: z piernikiem, z
kotami, na rowerze, z koszykówką i z curlingiem.

PIĄTEK 12 lutego

godz. 11.00-12.30 Spektakl teatralny „Zielona Pigułka”, MDK

Zapraszamy grupy zorganizowane: klasy ze szkół ponadgimnazjalnych na przedstawienie Teatru R.
Bezimienni. Połączone witalne monologi z dramatów Stanisława Ignacego Witkiewicza oraz eteryczne
piosenki Marka Grechuty to wciągająca kompozycja słowno-muzyczna. Wstęp 3 zł (opiekun
bezpłatnie). Wejścia indywidualne dla osób powyżej 15 roku życia.

godz. 18.00 Orzeł wylądował. Apollo 11 – 45 lat później, do 6.03., Galeria Wozownia

45 lat temu, 21 lipca 1969 roku Neil Armstrong opuścił moduł księżycowy Apollo 11 i stanął na
powierzchni Księżyca. To właśnie wtedy padły słowa: „To jest mały krok człowieka, ale wielki skok dla
ludzkości”. To był jeden z przełomowych momentów w dziejach ludzkości. Lądowanie człowieka na
Srebrnym Globie dla wielu pozostaje też najpiękniejszym momentem telewizji i mediów w ogóle. Z
perspektywy czasu wielu uważa, że amerykański program podboju Księżyca, nie przyniósł ludzkości
wymiernych korzyści, ale do dziś pozostaje triumfem ludzkiej nauki i przykładem zaangażowania i
ofiarności jego uczestników. Na zaproszenie odpowiedziało 124 artystów z 30 krajów z Europy, Azji,
obu Ameryk, Australii. Wystawa została zrealizowana dla Galerii Działań w Warszawie, a jej
kuratorem jest Wojciech Różyński.
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godz. 18.00 Artysta, który rozsławił Toruń - Jacek Yerka, do 12.04., foyer Hotelu Filmar

Artysta urodzony w 1952 r. w Toruniu, wychował się w „domu sztuki” - rodzice byli znanymi
grafikami, on także jest absolwentem UMK. Jest wybitnym twórcą realizmu fantastycznego, co
potwierdza zdobycie przez niego prestiżowej nagrody World Fantasy Award, o którą ubiegało się 300
twórców uprawiających ten gatunek sztuki. Artysta jest szczególnie ceniony w Stanach
Zjednoczonych, gdzie wydano dwa albumy poświęcone jego twórczości. Autorem tekstu do jednego z
nich jest znany amerykański pisarz Harlan Ellison, który powiedział „Malarstwo Jacka Yerki jest
genialne - te słowa oddają wszystko”. W twórczości torunianina często można zobaczyć motywy z
rodzinnego miasta lub prace poświęcone w całości grodowi Kopernika. Jacek Yerka jest pierwszym
toruńskim artystą, który w swojej dziedzinie osiągnął światowy sukces. Docenili to rajcy Torunia, bo
w Piernikowej Alei Gwiazd odsłonił swoją Katarzynkę. Na wystawie, oprócz grafik, będzie
prezentowany wyjątkowy rarytas - jedyny taki obraz na świecie - dzieło namalowane przez autora
specjalnie na 777. rocznicę urodzin Torunia.

godz. 18.00 Dawid Kwiatkowski, Od Nowa

Piosenkarz mimo młodego wieku zdobył już Europejską Nagrodę Muzyczną MTV dla najlepszego
polskiego i europejskiego wykonawcy. W 2013 r. nagrodzony dwiema statuetkami w kategoriach
„Modny Debiut ESKA.pl” oraz „Odkrycie Roku”. W 2015 r. miała premierę trzecia płyta piosenkarza
„Element trzeci”. Na scenie wystąpi osiem osób, a specjalnie przygotowywana scenografia i
oświetlenie będą dodatkowym atutem koncertu. Bilety: 59 zł przedsprzedaż

godz. 18.15 Copernicus Cup, Arena Toruń, ul. Bema73-89

Halowy mityng lekkoatletyczny z udziałem polskich i zagranicznych gwiazd. Podczas pierwszej edycji
w roku 2015 Kim Collins wynikiem 6,48 wyrównał własny najlepszy na świecie wynik w biegu
sprinterskim na dystansie 60 m. W tym roku udział wezmą m.in.: Mohammed Aman halowy mistrz
świata na 800 m, Adam Kszczot – wicemistrz świata i mistrz Europy na 800 m, Jennifer Meadows –
halowa mistrzyni Europy na 800 m z Paryża i nasza brązowa medalistka Europy na tym dystansie
Joanna Jóźwik. Zobaczymy też Tomasza Majewskiego, dwukrotnego mistrza olimpijskiego w pchnięciu
kulą i Konrada Bukowieckiego, który w tej dyscyplinie ma na koncie mistrzostwo świata juniorów.
Bilety od 15 zł.
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godz. 20.00 Koncert jubileuszowy z okazji 25-lecia zespołu Raz, Dwa, Trzy, CKK Jordanki

Wyjątkowy koncert z okazji 25-lecia zespołu założonego w lutym 1990 roku przez studentów Wyższej
Szkoły Pedagogicznej w Zielonej Górze: Adama Nowaka, Grzegorza Szwałka, Jacka Olejarza i Jacka
Ograbka. Bilety: 70, 95, 120 zł w zależności od sektora, do nabycia: www.biletyna.pl [2]

Kuban w Toruniu, Klub NRD

Bilety: 30/35 zł

SOBOTA 13 lutego

godz.10.00 Spotkanie z zabytkami Torunia – Fort św. Jakuba, zbiórka - plac 18 stycznia

Wycieczkę organizuje Oddział Miejski PTTK im. Mariana Sydowa w Toruniu. Tym razem tematem
będzie Fort św. Jakuba i całe II naroże. O historii i ciekawostkach obiektu opowiadać będzie toruński
specjalista od fortyfikacji, przewodniczący Komisji Opieki nad Zabytkami PTTK i społeczny opiekun
zabytków PTTK Marian Rochniński. Zbiórka uczestników na placu 18 Stycznia, przy dworcu PKP Toruń
Miasto.

godz.10.00-17.00 Wystawa kotów rasowych, IV LO, ul. Warszawska

Można będzie zobaczyć aż 62 z rozpoznanych 75 ras kotów, kupić akcesoria dla zwierząt. Bilet
normalny 10 zł, ulgowy 6 zł
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godz. 11.00 Rodzinne warsztaty ceramiczne, także 27.02., Dom Muz, ul. Poznańska

Prowadzenie: Gabriela Kutyba. Wstęp: 15 zł

godz. 12.00 Filozofowanie z dziećmi: Początek, CSW

Spotkania skierowane są do dzieci w wieku od 6 lat. Proponujemy najmłodszym przeplatane
zabawami rozmowy na trudne tematy wykorzystujące i rozbudzające ich naturalną ciekawość. Tym
razem pomyślimy wspólnie, co to jest początek? Obowiązują zapisy: biblioteka@csw.torun.pl [3],
koszt: 5 zł

godz. 17.00 i 20.30 15-lecie Kabaretu Neo-Nówka, CKK Jordanki

Jubileuszowy koncert Kabaretu Neo-Nówka, podsumowujący 15-lecie wrocławskiej formacji.
Organizator: Impresariat Artystyczny „Adria”. Bilety: 70, 95, 120 zł w zależności od sektora, do
nabycia: www.biletyna.pl [2]

godz. 17.00-18.30 Walentynkowy Pokaz Taneczny, MDK 

Pokaz taneczny dla zakochanych w tańcu i muzyce filmowej. Wystąpią tancerze z Zespołu Tańca
Towarzyskiego Corta Jaca. Wstęp wolny

godz. 19.00 Walentynki w Dworze Artusa: Kasia Stankiewicz i Aleksander Dębicz

Nie tylko świetny prezent dla ukochanej/ukochanego, ale także okazja do posłuchania, jak dziś brzmi
była wokalistka Varius Manx. Spodziewać się możemy nie tylko kameralnie zaaranżowanych (przez
Aleksandra Dębicza) piosenek z ostatniej płyty „Lucy and the Loop”, ale także wielkich hitów, pośród
których znajdzie się na pewno „Orła cień” i „Ruchome piaski”. Wszystko to wraz z magicznym
klimatem Sali Wielkiej zapewni romantyczną atmosferę idealną na Dzień zakochanych. Bilety: 25 zł,
35 zł w dniu koncertu
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I Miejski Konkurs Wokalny "Festiwal Piosenki Niespełnionej Miłości", OPP Dom Harcerza

Dla młodzieży w wieku 13-19 lat. Konkurs będzie miał formę prezentacji dowolnego utworu
muzycznego o temacie pasującym do idei festiwalu. Wstęp wolny

Kwadratura 3: DTEKK, Klub NRD

Dtekk to człowiek instytucja na polskiej scenie muzyki elektronicznej: DJ, promotor i aktywista na
rzecz kultury. Grać zaczął w 2000 roku, a od 2001 roku jest rezydentem białostockiego klubu Metro.
Jego sety, wyłącznie winylowe, z jednej strony prezentują szeroki przekrój tego, co najlepsze w
muzyce techno, z drugiej – jest fanem electro, disco, italo i ambientu.

godz. 21.30 Curlingowe walentynki, lodowisko Mentor Sport, Szosa Chełmińska 177-181

Walentynkowy trening otwarty dla par i singli zainteresowanych jedną z najstarszych olimpijskich
dyscyplin sportowych. W rywalizacji biorą udział dwie drużyny liczące po 4 zawodników, a do gry
używa się specjalnych szczotek i kamieni, które są wypuszczane na lodzie w kierunku celu zwanego
domem. Uczyć będą m.in. członkowie czołowej polskiej drużyny mężczyzn Toruń Curling Team.
Trening potrwa do północy. Impreza zakończy się towarzyskim mini-turniejem par mieszanych i
słodką niespodzianką dla uczestników. Należy zabrać obuwie na płaskiej podeszwie (na zmianę) i
luźną sportową odzież (spodnie dresowe, ciepła bluza lub sweter, czapka, rękawiczki).

NIEDZIELA 14 lutego
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godz.10.00-16.00 Walentynki z piernikowym aromatem, Muzeum Toruńskiego Piernika, ul. Strumykowa

Podaruj swojej walentynce piękne, ozdobne i barwne serce z piernika. W ramach „Walentynkowych
opowieści z piernikowym smakiem” przewodnicy muzeum opowiedzą o miłosnych obyczajach
związanych z wypiekiem pierników, pokażą dawne formy z motywem serc oraz przywołają toruńskie
legendy m.in. o piernikarzu Bogumile i Katarzynie. Na warsztatach "Muzealna Walentynka" każdy
gość będzie miał okazję przygotować piernik ozdobny w kształcie serca. Natomiast "Piernikowa
Katarzyna" poprowadzi warsztaty plastyczne z ozdabiania pierników naszych gości, którzy będą
zwiedzać muzeum w godzinach od 11.00 do 16.00. Dla każdego gościa odwiedzającego tego dnia
muzeum słodkie piernikowe smakołyki przygotowała Fabryka Cukiernicza „Kopernik”. Muzeum
zaprasza dzieci, dorosłych, pary, a szczególnie singli, na których czeka w muzeum piernikowa
walentynka.
Wstęp: warsztaty z oprowadzaniem (1 godzina): 11 zł bilet normalny, 7 zł bilet ulgowy, zwiedzanie
muzeum (bez warsztatów): 7 zł bilet normalny, 5 zł bilet ulgowy.
Rezerwacja: kasapiernik@muzeum.torun.pl [4], tel. 56 656 70 86.

godz.10.00 VI Walentynkowy Rajd Rowerowy, zbiórka na parkingu NETTO Polna/Sz. Chełmińska

Impreza organizowana przez Oddział Miejski PTTK im. Mariana Sydowa w Toruniu i Urząd Gminy w
Łysomice. Rowerzyści przejadą około 30-kilometrową trasą: Świerczynki, Kowróz, Wytrębowice,
Lulkowo do Torunia. W Lulkowie przewidziano poczęstunek przygotowany przez Koło Gospodyń
Wiejskich oraz konkursy walentynkowe z nagrodami

godz.10.00-17.00 Wystawa kotów rasowych, IV LO, ul. Warszawska

Można będzie zobaczyć aż 62 z rozpoznanych 75 ras kotów, kupić akcesoria dla zwierząt. Bilet
normalny 10 zł, ulgowy 6 zł

godz.12.00-14.00 Walentynki z kotami w Ogrodzie Zoobotanicznym, ul. Bydgoska

Ogród zaprasza do wspólnego świętowania walentynek i Światowego Dnia Kota. W programie
prelekcja o zachowaniach godowych w królestwie zwierząt, konkursy z nagrodami na oryginalny koci
lub walentynkowy strój, wernisaż prac nagrodzonych w konkursie plastycznym "Koty świata".
Obowiązuje bilet wstępu.

godz. 14.00 V Koncert Uczniów i Orkiestry Społecznego Ogniska Artystycznego Toruńskiego Towarzystwa Muzycznego, Biblioteka Uniwersytecka

Wstęp wolny
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godz. 17.00 Salonik Artystyczny: Koncert przebojów Anny German, Fort IV

Koncert w wykonaniu Anny i Marcina Łęckich. Bilety: 30 zł, w cenie biletu deser.

godz. 17.00 Zakochaj się w książce obrazkowej, kawiarnia Wejściówka, Teatr Horzycy

Prelekcja Katarzyny Smyczyńskiej z prezentacją oryginalnych publikacji. Wstęp wolny

godz. 18.00 "Ciao Ciao Bambina", Impresaryjny Teatr Muzyczny, ul. Żeglarska 8

Spektakl muzyczny inspirowany życiem Marino Mariniego. Muzyczna podróż przez historię włoskiej
piosenki, wzbogacona utworami dobrze znanymi polskiemu odbiorcy. Bohater wspomina swoje życie
i drogę artystyczną, prowadząc widzów przez trzy dekady XX wieku. Wraz z nim poznają klimat
nowojorskiej Małej Italii, odwiedzają kabarety Neapolu i Rzymu. Są świadkami wielkiego sukcesu
artysty nad Sekwaną, a także polskiego rozdziału w karierze Mariniego. Tłem historii są widowiskowe
video projekcje, wprowadzające w klimat i atmosferę tamtych dni. Podczas spektaklu usłyszymy
takie przeboje jak m.in. Marina, Volare, Nie płacz, kiedy odjadę. Bilety: 35 zł, 30 zł ulgowy

godz.18.00 Koszykówka: Polski Cukier Toruń - WKS Śląsk Wrocław, Arena Toruń, ul. Bema 

Mecz 20. kolejki rundy zasadniczej Tauron Basket Ligi. Podczas meczu walentynkowe atrakcje dla
zakochanych. Bilety: http://twardepierniki.pl/bilety [5]

godz. 19.00 Lao Che „Dzieciom”, Lizard King Toruń, ul. Rabiańska

Lao Che jest jednym z najpopularniejszych zespołów alternatywnych w Polsce. Ich muzyka to
połączenie różnych gatunków: rocka, elektroniki, funku i hip hopu. „Dzieciom” to tytuł ostatniej płyty
zespołu, która bije różne rekordy. W ostatnim czasie krążek osiągnął status platynowej płyty. Bilety:
50 zł bar klubu (wtorek-sobota, godz. 18.00-23.00), biletyna.pl, abilet.pl, sklep „Pamiątki” pod
Ratuszem (codziennie w godz. 10.00-18.00), ticketpro.pl, sieć Empik, Media Markt, Saturn, 60 zł – w
dniu koncertu przy wejściu (lub wcześniej po wyczerpaniu puli z przedsprzedaży)
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godz. 19.00 Międzynarodowy Festiwal Skrzypiec, do 28.02., CKK Jordanki

Inauguracja Festiwalu – CKK Jordanki: Soyoung Yoon – skrzypce, Mirosław Jacek Błaszczyk – dyrygent,
Toruńska Orkiestra Symfoniczna. Prowadzenie: Urszula Guźlecka. W programie: P. Czajkowski -
uwertura - fantazja b-moll „Romeo i Julia”, J. Sibelius - Koncert skrzypcowy d-moll op. 47. Bilety:
40/30 zł

godz.19.30 Jeśli nie chcesz mojej zguby, kota z drewna.., kawiarnia Wejściówka, Teatr Horzycy 

Wernisaż drewnianych kotów i aniołów ożywionych dłutem i pędzlem Staszka SDG (Filip Lament),
uratowanych przed spaleniem w piecu. Od godz. 20.00 wieczór uświetnią muzyką pełną miłości Jacek
Beszczyński i Jarosław Gliwiński. Wstęp wolny (można będzie kupić prace artysty).

godz.20.00 Piotr Bałtroczyk, Dwór Artusa

Najnowszy program kabaretowy pt. "Tylko dla Dorosłych" znanego satyryka, konferansjera i pieśniarza-poety. Naprawdę jest Bałtroczyk osobnikiem depresyjnym i monotematycznym (dzieci, samochody, motocykle). W
pracy nie pije, poza pracą z przyjemnością. Ma dwa garnitury, jeden elegancki, a drugi garnitur. Będzie to wyśmienity wieczór dla każdego, kto lubi śmiać się i śmiać się i.. śmiać się. Bilety 60 zł - do kupienia na biletyna.pl

i w kasie Dworu Artusa.   
   

Odnośniki:
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